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Nr 127

Utlåtande i anledning av väckta motioner om ändrad lönegrads- 
placering för viss personal vid flygvapnet.

(1 :a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 
Hilding (I: 34) och den andra inom andra kammaren av herrar Werbro och 
Enskog (II: 64), har hemställts att riksdagen måtte besluta dels att inrätta 
5 tjänster som förvaltare i lönegrad Ao 17 och 5 tjänster i lönegrad Ao 19 
med placering vid flygvapnets flygtransportgrupp samt att flygvapnets be
ställningar för fanjunkare i lönegrad Ao 15 minskas med 10, dels ock erfor
derlig ökning av anslaget för flygvapnets avlöningar.

Beträffande de skäl, motionärerna anfört till stöd för sitt yrkande, hän
visas till motionen II: 64.

Utskottet. Enligt föreliggande motioner skulle 10 tjänster, varav 5 som 
förvaltare i Ao 17 och 5 i Ao 19, inrättas vid flygvapnets flygtransportgrupp 
i utbyte mot 10 beställningar för fanjunkare i Ao 15.

I sina anslagsäskanden för innevarande budgetår hade chefen för flygvap
net hemställt om inrättande vid flygtransportgruppen av 7 nya förvaltarbe- 
ställningar i Ao 17. Ifrågavarande förslag föranledde icke någon Kungl. 
Maj :ts åtgärd.

Utskottet vill erinra om att efter avtalsförhandlingar har den 15 juli 1966 
träffats ramöverenskommelse om löner in. in. för åren 1966—1968. Denna 
överenskommelse, som därefter godkänts av riksdagens lönedelegation och 
av Kungl. Maj :t, innebär bl. a. att 7 fanjunkare vid nämnda flygtransport
grupp erhålla vikariatslön i A 19 som transportflygförare samt att 74 fan
junkare i de högre ålderslägena vid flygvapnet, flygtransportgruppen inräk
nad, uppflyttas till A 17.

Enligt motionärerna föreligga skäl för att personalen vid flygtransport
gruppen erhåller samma befordringsmöjligheter som övriga underofficerare 
vid flygvapnet. Utskottet har inhämtat, att detta spörsmål kommer att be
handlas av den pågående militära tjänstgöringsåldersutredningen.

Med hänsyn till det anförda torde motionerna icke böra föranleda någon 
riksdagens åtgärd.



Utskottet hemställer,
alt motionerna I: 34 och It: 64 icke må av riksdagen bi

fallas.

Stockholm den 25 oktober 1966

På statsutskottets vägnar:

GÖSTA BOHMAN
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet har närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Axel Andersson, 

fröken Andersson, herrar Einar Persson, Birger Andersson, Ivar Johansson, 
Fritz Persson, Per Jacobsson, Virgin, Bengt Gustavsson och Thorsten Lars
son; samt

från andra kammaren: herrar Bohman, Karlsson i Olofström, Blidfors, 
Ståhl, Mellqvist, fröken Elmén, herrar Turesson, Nihlfors, Gustafsson i 
Uddevalla, Kellgren, Mattsson, fru Holmberg, herrar Berg och Alemyr.


